

استان

افزایش ۵۰درصدی صادرات محصولات تولیدی خراسان رضوی با حذف ممنوعیت‌ها

دبیر کل خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: سالانه حدود ۲۵ تا ۳۰ میلیون گردشگر به مشهد می‌آیند و صنعت غذا یکی از موضوعات ویژه ای است که در ایام حضور گردشگران در این شهر مشاهده می‌کنیم. به گزارش فیروز ابراهیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه با محوریت برگزاری نمایشگاه اختصاصی گردشگری، صنعت غذا و شیرینی در مشهد اظهار کرد: در سطح استان حدود ۵۶۴۸ واحد صنعتی پروانه‌دار با ۱۹۳ هزار و ۴۰۰ اشتغال و سرمایه‌گذاری ۱۶ هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان فعال است که از این میزان ۶۰۲ واحد با سرمایه ۱۶۲۸ میلیارد تومان و ۴۰ هزار و ۲۰۰ اشتغال در صنعت غذا وجود دارد که این آمارها ۱۳ درصد واحد، ۱۰ درصد سرمایه‌گذاری‌ها و ۲۱ درصد اشتغال استان را شامل می‌شود. وی با بیان اینکه هم اکنون ۲۵ گروه کالای اساسی در استان داریم یادآور شد: از این تعداد در ۱۹ گروه افزایش تولید و در ۶ گروه دیگر کاهش تولید داشته‌ایم و واقعی شدن نرخ ارز قدرت رقابت را به حوزه صنعت بازگردانده و در حال حاضر بازارها با کالاهای تولید داخلی پر شده و کمتر واردات را مشاهده می‌کنیم. ابراهیمی تصریح کرد: چنانچه ممنوعیت‌ها وجود نداشته باشدمیزان صادرات محصولات تولیدی استان به بیش از ۵۰ درصد نیز افزایش پیدا خواهد کرد.

استان

ورزشکاران دختر نونهال کرمانشاهی جزو ۱۱۰ استعداد برتر ورزش کلف کشور قرار گرفتند

رئیس هیات کلف استان کرمانشاه گفت: نفرات برتر جشنواره المپیاد استعدادیابی کلف دختران ۱۰ تا ۱۵ سال اعلام شدند. دکترالهام اکبری افزود: از بین ۳۸ شرکت کننده از استعداد های برتر استان‌های اصفهان، لرستان، مازندران، کرمانشاه، قم، البرز، آذربایجان شرقی، مرکزی و تهران، ده استعداد برتر پس از اعلام نتایج پیکر سنجی معرفی شدند که در این بین خانم‌ النا احمدوند ورزشکار دختر نونهال استان کرمانشاه عنوان نفر چهارم استعداد برتر کشور را به خود اختصاص داد. اکبری خاطر نشان کرد: خانم فائزه استوار دیگر بازیکن نونهال کرمانشاهی به دلیل ارابه بازی درخشان و قابل قبول و نزدیکی امتیاز به نفرات برتر، به عنوان نفر ذخیره معرفی شد. وی عنوان کرد: در المپیاد استعدادیابی کلف دختران استان کرمانشاه با معرفی ۲ ورزشکار برگزیده، پس از تهران و لرستان در جایگاه سوم کشور قرار گرفت.

رئیس هیات کلف استان کرمانشاه گفت: برگزاری این نوع المپیادهای ورزشی با هدف توسعه وریکرد عدالت محوری، جذب، کشف و پرورش استعدادهای ورزشی، بهره‌مندی حداکثری از ظرفیت های موجود استان ها و پشتیبانه سازی و تقویت تیم های ملی برای حضوری قدرتمند در عرصه های مختلف بین المللی صورت می‌گیرد. دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی در خصوص برگزاری دومین نمایشگاه اختصاصی گردشگری، صنعت غذا و شیرینی در مشهد، خاطر نشان کرد: این نمایشگاه از ۷ تا ۱۰ آذر ماه و به‌همکاری خانه صنعت، معدن و تجارت، استانداری، میراث فرهنگی، اتاق اصناف، صنایع دستی گردشگری، اتحادیه هتلداران، شهرداری، شورای اسلامی شهر و به مدت ۳ روز در هتل همای شماره یک مشهد برگزار شده و امیدواریم درآمذزایی و اشتغال خوبی در این حوزه حاصل شود.

استان

کمیته وصول مطالبات بانکی در چهارمحال و بختیاری تشکیل شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: کمیته وصول مطالبات بانکی در بخش مسکن روستایی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، به منظور پیگیری وصول مطالبات و کاهش معوقات بانکی مربوط به تسهیلات مسکن روستایی و در راستای ایجاد هماهنگی بین بانک‌های عامل پرداخت کننده تسهیلات و دستگاه‌های اجرایی ذریبط و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، کمیته پیگیری معوقات بانکی استان در بخش تسهیلات مسکن روستایی در محل دفتر معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری تشکیل شد.در این جلسه که مدیران بانک‌های عامل پرداخت تسهیلات مسکن روستایی، نمایندگان فرمانداری‌های ۹ گانه، نماینده سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مدیریت بحران، کمیته امداد و سازمان بهزیستی نیز حضور داشتند و به دبیری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان برگزار شد.

در ابتدا مهندس رییسبی، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ضمن تقدیر و تشکر از دست اندرکاران پرداخت تسهیلات مسکن روستایی که باعث مقاوم سازی حدود ۵۰ درصد از واحدهای غیرمقاوم روستا شده است جهت دستیابی به مقاوم سازی حداقل ۷۰درصد واحدهای غیرمقاوم تا اقف ۱۴۰۵ خواستار همکاری بیش از پیش بانک‌های عامل شدند.همچنین جعفر مردانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری با اشاره به موقعیت اقلیمی و جغرافیایی و فصل واصل کاری محدود در استان و از طرفی زلزله‌خیز بودن اغلب مناطق استان خواستار تعامل بیشتر دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای تسریع در پرداخت تسهیلات و رفع مشکلات و معضلات موجود و تبعیت از بخشنامه‌ها و مصوبات هیأت محترم وزیران در خصوص اعطای تسهیلات مسکن روستایی شدند.

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبرار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.



علت مرگ این پسر جوان در حال بررسی است

خاکسپاری دانشجوی دانشگاه اهواز در شیراز

شهروند| زلزله ۶/۳ ریشتری بار دیگر کرمانشاه را لرزاند. این بار مرکز زلزله در ۱۷ کیلومتری سرر پل ذهاب و در عمق ۵کیلومتری زمین بود. این زمین‌لرزه در بیشتر مناطق غربی ایران از لرستان تا آذربایجان احساس شد و شهرهای مرزی عراق را هم بشدت تکان داد. زلزله‌ای که ساکنان شهرهای سر پل ذهاب، قصر شیرین و گیلانغرب را بیش از همه نگران و بیشتر بن خسارت و خرابی راهم به این مناطق وارد کرد. بزرگای این زمین‌لرزه باعث شد تا زگرس‌نشینان به‌خصوص مناطق غربی استان کرمانشاه شب دلپره آوری را سپری کنند. براساس آخرین اخبار رسمی منتشر شده، در این حادثه ۷۱۷ نفر مصدوم شدند که بیشتر آنها به‌صورت سریایی مداوا شدند و تنها ۲۶ نفر آنها در مراکز درمانی بستری هستند. هر چند زلزله ساعت ۷:۲۰ یکشنبه شب را پس لرزه همان زلزله بزرگ آبان سال گذشته سر پل ذهاب دانسته‌اند، اما این پس‌لرزه بزرگ بیش از ۱۵۲ پس‌لرزه دیگر را با خود به‌دنبال داشته و به گفته مسئولان شبکه لرزه‌نگاری، این پس‌لرزه‌ها طی چند روز آینده هم ادامه دارد و این یعنی زاگرس همچنان روی آرامش نمی‌بیند.

هراس مردم از لرزش‌های پیاپی

خوشبختانه این زمین‌لرزه هیچ تلفات جانی در پی نداشت، اما در برخی مناطق باعث تخریب سازه‌ها و قطع آب و برق و خطوط تلفن شد. در همان لحظات اولیه وقوع این زمین‌لرزه برق بخش وسیعی از سر پل ذهاب، قصر شیرین و گیلانغرب قطع شد و مردم سراسیمه و هراسان به خیابان‌ها ریختند؛ مردمی که هنوز زلزله هولناک آبان سال ۹۶ را به خاطر دارند و خرابه‌ها و آثار به‌جامانده از آن حادثه تلخ هنوز هم در مقابل چشمانشان خودنمایی می‌کند. رضا، یکی از ساکنان سر پل ذهاب دقیقی پس از وقوع زمین‌لرزه یکشنبه‌شب به «شهروند» گفت: «همه جا بشدت تکان خورد، چند ثانیه ادامه داشت و بعد همه جا تریک شد. من همراه با همسر و دو فرزندم به‌سرعت از خانه بیرون آمدم. برق کل شهر قطع شد و همه مردم هراسان به خیابان‌ها آمده بودند. عده‌ای هم به طرف بیمارستان رفتند تا از حال اقوام و فامیل خبر بگیرند.» به گفته این شهروند سسر پل ذهابی، این زمین‌لرزه مثل همان زلزله آبان سال گذشته بود؛ همان‌طور همه جا تکان می‌خورد، انگار روی موج دریاست، همه چیز بالا و پایین می‌رفت. او ادامه داد: «تاجایی که ما خبر داریم، کسی در این حادثه جان خود را از دست نداده است. همه دوستان و آشنایان سالم و سلامتند، ولی همه ترسیده‌بودند.»

هر چند این زمین‌لرزه تلفات جانی نداشت، اما باعث مصدومیت بیش از ۷۱۷ نفر شد. براساس اعلام دکتر بهمن روشنی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، از این تعداد ۳۲۳ نفر در سر پل ذهاب، ۱۰۹ نفر در قصر شیرین، ۲ نفر در دالاهو، ۱۷۴ نفر در گیلانغرب، ۵ نفر در ثلاث باباجانی، ۴۷ نفر در اسلام‌آباد غرب و ۱۱ نفر در روانسر و جواز رود مصدوم شدند. تعداد قابل توجهی از این مصدومان به صورت سریایی درمان شدند. به گفته او، ۲۷ نفر از این مصدومان به مراکز درمانی مرکز استان اعزام شدند و ۲۶ نفر آنها در بیمارستان بستری هستند که بیشتر این افراد هنگام فرار دچار مصدومیت شده‌اند.

قطع آب آشامیدنی در برخی مناطق زلزله‌زده معاون‌هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه اعلام کرد که در این حادثه هیچ واحدی به‌طور کامل تخریب نشد، اما تعدادی از واحدها آسیب دیده است. بیشترین آسیب‌ها هم به واحدهای مسکونی روستایی وارد شده است. ۴۷ تیم ارزیاب به این مناطق اعزام شده‌اند. خواجه‌ای، رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه در این باره گفت: «۴۷ اکیب ارزیاب در مناطق زلزله‌زده در حال ارزیابی خسارات هستند. خوشبختانه در



زمین‌لرزه ۶/۳ ریشتری یکشنبه در غرب کرمانشاه به خیر گذشت

ماجرای یک شب دلپره آور در سرپل ذهاب

شبکه لرزه‌نگاری زمین‌لرزه‌ها پس از زلزله آبان سال گذشته اعلام کرده است

عکس‌ها فارس



اسلام‌آباد غرب پس از چند ساعت وصل شد، اما آب آشامیدنی بیشتر این مناطق به‌خصوص در مناطق روستایی پس از این زمین‌لرزه بشدت کدر شد. به گفته فرامرز شوهانی، سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کرمانشاه، به‌دنبال وقوع این زمین‌لرزه آب ۱۴۶ روستا با ۹هزار خانوار جمعیت در مناطق زلزله‌زده به‌علت کدورت از مدار خارج شد. باوجود این، هوشنگ بازوند، استاندار کرمانشاه در این باره گفت: «قطعی گاز در مناطق زلزله‌زده برای مدت کوتاهی و کمتر از یک ساعت بود که این اقدام نیز به‌دلیل رعایت مسائل ایمنی مردم انجام شد. در زمینه آب، برق و مخابرات با مشکل خاصی در مناطق زلزله‌زده روبه‌رو نیستیم. در برخی روستاها که به‌صورت موردی مشکلاتی در تأمین آب شرب وجود دارد، با اعزام ۲۰ دستگاه تانکر آب، عملیات آبرسانی در حال انجام است.»

ادامه پس لرزه‌ها

مسئول شبکه لرزه‌نگاری استان کرمانشاه زلزله ۶.۳ ریشتری یکشنبه‌شب را پس‌لرزه زلزله آبان سال گذشته اعلام کرد و در این باره گفت: «این زمین‌لرزه از لحظه وقوع تا صبح دوشنبه بیش از ۱۵۲ پس‌لرزه به‌دنبال داشته است که از این تعداد دو مورد بالای پنج ریشتر، هفت مورد بین چهار تا پنج ریشتر و ۳۷ مورد بین سه تا چهار ریشتر بوده است.» او ادامه داد: «اگرچه محل گسل این زلزله کمی با گسل زمین‌لرزه بزرگ آبان سال گذشته فاصله دارد، اما در همان زون گسلی خردشده قرار گرفته و پس‌لرزه همان زلزله محسوب می‌شود. همه لرزه‌هایی که در این زون گسلی خردشده قرار داشته باشند، حتی زلزله‌هایی که در منطقه کوزران داشتیم، همه جزو پس‌لرزه زلزله ۲۱ آبان سال گذشته است.» او همچنین از ادامه این پس‌لرزه‌ها خبر داد و در این باره گفت: «تعداد پس‌لرزه‌های زلزله ۲۱ آبان سال گذشته تا هشت صبح دوشنبه

صبح دوشنبه، ۵ آذر، پیکر محمدسعید محمدی، دانشجوی پزشکی دانشگاه جندی‌شاپور اهواز با حضور جمعی از همکلاسی‌ها و خانواده‌اش در شیراز تشییع و در دارالرحمه این شهر به خاک سپرده شد. حوالی ساعت ۱۰ روز شنبه، سوم آذرماه ۹۷، پس از اطلاع از فوت مرحوم محمدسعید محمدی، دانشجوی رشته پزشکی، ورودی سال ۹۲ توسط مسئول شیفت خوابگاه صور تجلسه توسط پلیس تهیه و جنازه به پزشکی قانونی انتقال داده شد؛ علت فوت توسط پزشکی قانونی در حال بررسی است.

عملکرد هلال در زلزله ۶/۳ ریشتری

حضور ۸۷ تیم عملیاتی ودو بالگرد هلال در منطقه

از همان دقیق اولیه پس از وقوع این حادثه نیروهای امدادی هلال احمر وارد عمل شدند. به گفته مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر تاکنون ۸۷ تیم ارزیاب از استان‌های کردستان، همدان و لرستان در مناطق زلزله‌زده حضور یافتند و کار اوبررداری، جست‌وجو، اسکان و تغذیه زلزله‌زدگان در مناطق سرپل ذهاب، گیلانغرب و قصر شیرین را آغاز کردند. سلیمی بااشاره به ارزیابی‌های انجام‌شده از سوی نیروهای هلال احمر در مناطق زلزله‌زده گفت: «مصدومان این زمین‌لرزه از مناطق سرپل ذهاب، گیلانغرب، قصر شیرین، دالاهو، اسلام‌آباد و ثلاث باباجانی بودند که بیشتر در حین فرار دچار آسیب‌دیدگی شده بودند، همچنین خوشبختانه تخریب صددردصدی در مناطق مورد ارزیابی گزارش نشده است.» او اضافه کرد: «۵۰ فروند بالگرد در منطقه حضور دارد که ۲فروند بالگرد در حال حاضر کار عملیات ارزیابی ثانویه را انجام می‌دهد و ۴۹ تیم عملیاتی از کرمانشاه و ۳۸ تیم از استان‌های معین و در مجموع ۸۷ تیم از شب گذشته در کرمانشاه کار ارزیابی را انجام می‌دهند. تیم‌های آنتس جمعیت هلال احمر نیز به منطقه اعزام شدند که خوشبختانه با توجه به شرایط، نیاز به انجام عملیات توسط این تیم‌ها نبود.» همچنین بسته‌های غذایی ۷۲ساعته و یک‌ماهه بارگیری و به مناطق زلزله‌زده ارسال شده است و صبح دوشنبه هم‌دبیرکل هلال احمر و رئیس سازمان امدادونجات برای بررسی وضع مناطق زلزله‌زده ونحوه امدادرسانی عازم کرمانشاه شدند.

به ۵هزار و ۷۵۵مورد رسیده که از این تعداد یک مورد بالای ۶ ریشتر، ۱۳مورد بین پنج تا ۶ ریشتر، ۱۱۶مورد بین چهار تا پنج ریشتر و ۶۸۲مورد بین سه تا چهار ریشتر بوده است.»

آگهی ثبتی

۵- ابوالحسن محمدزاده لمیر فرزند حسن شماره شناسنامه ۶۴۶ نسبت با متوفی: فرزند حسین محمدزاده فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۴۷-۶۹۵-۱۶۶ نسبت با متوفی: فرزند میبانشد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

مراذبان – قاضی شورای حل اختلاف بخش لاهرود

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست وضمائم به آقای/ خانم بهنام شهبازی فرزند نوروز و ... غنچه محمدزاده لمیر فرزند حسن شماره شناسنامه ۶۶۹-۱۷۸-۱۶۷۱ نسبت با متوفی: فرزند ...

۴- ربایه محمدزاده لمیر فرزند حسن شماره شناسنامه ۶۵۵-۲۲۲-۱۶۷۱ نسبت با متوفی: فرزند

شهرستان مشکین شهر

آگهی حصر وراثت

خانم رباب محمدزاده لمیر به شرح دادخواست به کلاسه ۲۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن محمدزاده لمیر به شماره شناسنامه ۹ در تاریخ ۰۱/۰۱/۹۷ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته آن مرحوم منحصر به ...

۱- منور محمدزاده لمیر فرزند حسن شماره شناسنامه ۲۷۱-۱۸۵-۱۶۷۱ نسبت با متوفی: فرزند

۲- منظر محمدزاده لمیر فرزند حسن شماره شناسنامه ۶۷۷-۱۸۶-۱۶۷۱ نسبت با متوفی: فرزند

۳- غنچه محمدزاده لمیر فرزند حسن شماره شناسنامه ۶۶۹-۱۷۸-۱۶۷۱ نسبت با متوفی: فرزند

۴- ربایه محمدزاده لمیر فرزند حسن شماره شناسنامه ۶۵۵-۲۲۲-۱۶۷۱ نسبت با متوفی: فرزند

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احمد فرجی فرزند سعادت بشماره شناسنامه ۳۳۰ و کدملی ۱۶۷۱۴۴۴۴۴۴۱ صادره از مشکین شهر مدعی است: به استناد درخواست شماره ۸۱-۵۹۷/۸۱۳-۹۷/۸۱۳ شدانگ یگاب خانه بیلک ۸۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در مشکین شهر بخش ۱۱ اردبیل، ۱۰ در ثبت در دفتر ۳۱ صفحه ۵۲۱ ذیل ثبت ۲۲۰۶ ماب نامبرده ثبت و سند مالکیت ایشان نیز به شماره مسلسل ۷۰۶۴۱۶ الف/ ۹۱ صادر به دلیل نامعلومی اسناد مزبور را مفقود نموده . لذا بوجوب تبصره ی یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند نزد خود باشد بتواند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت اگهی صادر خواهد شد.

مسعود تقی زاده خیابوی – رئیس ثبت اسناد و املاک